ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO

O Diretor Geral da ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO, no uso das atribuicdes que lhe sio
conferidas pela Legislacdo em vigor, e tendo em vista o comunicado da Fundacgédo Centro Estadual de
Estatisticas, Pesquisas e Formacdo de Servidores Publicos do Rio de Janeiro - CEPERJ, torna
publico, os gabaritos das Provas Objetivas de niveis superior, médio técnico, médio e fundamental
completo, com vistas ao provimento dos cargos que dispde sobre o processo seletivo, sob o regime
juridico da CLT, para atuacdo nas Unidades de Pronto Atendimento Prisionais, sob a
administracéo da ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO. Realizado no dia 24/08/2014.

Assistente Social (Escala 06 x 24 h) - UPA Prisional
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

. Conhecimentos

Portugués sobre SUS
01. 11.
02. 12.
03. 13.
04. 14.
05. 15.
06. 16.
07. 17.
08. 18.
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Cirurgido Dentista - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
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Enfermeiro (Escala 24 x 120 h) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués

Conhecimentos

sobre SUS Conhecimentos Especificos

01.
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Enfermeiro CCIH - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
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Farmacéutico - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugu

[0}
(]

Conhecimentos
sobre SUS

Conhecimentos Especificos

01.

11.

21.

02.

12.

22.

03.

13.

23.

04.

14,

24,

05.

15.

25.

06.

16.

26.

07.

17.

27.

08.

18.

28.

09.

19.

29.

10.

OmOI>» ww olx>0Om

moo|oOwWO>mw>0

20.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42,

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,

50.

Omm|> e >000w>I>00mmE>wo>mmO|Ol>>m>w

WWWw.pciconcursos.com.br




Fisioterapeuta - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
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Médico Clinico (Final de semana) - UPA Prisional
Médico Clinico (Rotina) - UPA Prisional
Médico Clinico (Semana) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
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Médico (Cardiologista) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Conhecimentos

Portugués sobre SUS Conhecimentos Especificos
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Médico (Cirurgiao Geral) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Conhecimentos

sobre SUS Conhecimentos Especificos
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Médico (Gastroenterologista) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués

Conhecimentos

sobre SUS Conhecimentos Especificos
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Médico (Ginecologista) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Conhecimentos

s sobre SUS Conhecimentos Especificos
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Médico (Ortopedista) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
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Nutricionista - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués

Conhecimentos
sobre o SUS

Conhecimentos Especificos
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Técnico de Enfermagem (Escala 24 x 120 h) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués

Conhecimentos

Conhecimentos Especificos

sobre SUS
01.C 11. B 21.B
02. D 12. A 22. E
03. E 13. D 23.C
04. A 14. D 24. D
05. A 15. C 25. E
06. B 16. E 26. A
07.C 17. B 27. A
08.C 18. A 28. E
09. A 19. C 29.C
10. E 20. A 30. A
31. A
32. E
33.D
34.D
35.B
36. C
37.B
38. A
39.B
40. C
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Técnico em Radiologia - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués COQQS:;%E‘EOS Conhecimentos Especificos
01.C 11. B 21. A
02. D 12. A 22.B
03. E 13. D 23. C
04. A 14. D 24. D
05. A 15. C 25. A
06. B 16. E 26. E
07.C 17. B 27. E
08.C 18. A 28. A
09. A 19. C 29. B
10. E 20. A 30. A

31.B
32. E
33.B
34. A
35. E
36. C
37. A
38. C
39. A
40. D
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Técnico de Salde Bucal - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

. Conhecimentos . o
Portugués sobre SUS Conhecimentos Especificos
01.C 11.B 21.B
02.D 12. A 22.D
03. E 13.D 23.C
04. A 14. D 24.D
05. A 15.C 25.C
06. B 16. E 26. C
07.C 17. B 27. A
08.C 18. A 28. E
09. A 19. C 29. E
10. E 20. A 30.B
31.C
32. A
33.D
34.B
35. E
36. D
37.C
38.D
39. A
40. E
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Auxiliar de Farmacia (Escala 24x72h) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués Co:gsrc;rganstos Conhecimentos Especificos
01.C 11.B 21. A
02.D 12. A 22.D
03. E 13.D 23.C
04. A 14.D 24. C
05. A 15. C 25.B
06. B 16. E 26. E
07.C 17. B 27. A
08.C 18. A 28.B
09. A 19. C 29.D
10. E 20. A 30. D

31. A
32.B
33.B
34. E
35.C
36.C
37. E
38. A
39. A
40. C
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Assistente de Faturamento - UPA Prisional

CONHECIMENTOS GERAIS

Portugués Matemética Nocdes de Informéatica
01.C 16. E 26. B
02. D 17.B 27.D
03. E 18. C 28. E
04. A 19. D 29. C
05. A 20. E 30. A
06. B 21. C 31.B
07.C 22.D 32. C
08. C 23. E 33. E
09. A 24. A 34. A
10. E 25. B 35.B
11. A 36. D
12. A 37. E
13.B 38. B
14.D 39.C
15.B 40. A

Auxiliar Administrativo (Dia / Noite - Escala 12 x 36 h) - UPA Prisional
Auxiliar Administrativo (Diarista) - UPA Prisional

CONHECIMENTOS GERAIS

Portugués Matemética Nocdes de Informéatica
01.C 16. E 26. B
02. D 17.B 27.D
03. E 18. C 28. E
04. A 19. D 29. C
05. A 20. E 30. A
06. B 21.C 31.B
07.C 22.D 32. C
08. C 23. E 33. E
09. A 24. A 34. A
10. E 25.B 35.B
11. A 36. D
12. A 37. E
13.B 38. B
14.D 39.C
15.B 40. A
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Maqueiro - UPA Prisional
CONHECIMENTOS GERAIS

Portugués Matematica
01. A 16. E
02.C 17.C
03.D 18.D
04.C 19. A
05. A 20.B
06. B 21.C
07.E 22.C
08. B 23. A
09. A 24.D
10.C 25.C
11. E 26. E
12. A 27.B
13. A 28.C
14.C 29.B
15.D 30. A
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O Diretor Geral da ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO, no uso das atribuicdes que lhe sio
conferidas pela Legislacdo em vigor, e tendo em vista o comunicado da Fundacgéo Centro Estadual de
Estatisticas, Pesquisas e Formacdo de Servidores Publicos do Rio de Janeiro — CEPERJ, torna
publico, os gabaritos das Provas Objetivas de niveis superior, médio técnico e médio, com vistas ao
provimento dos cargos que dispde sobre o processo seletivo, sob o regime juridico da CLT, para
atuacdo nas Unidades de Pronto Atendimento N&o Prisionais, sob a administragdo da

ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO

ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO. Realizado no dia 24/08/2014.

49,

Enfermeiros(Plantonistas) - UPA N&o Prisional
Enfermeiros - UPA Nao Prisional
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués Cg(r;gtra:i(;nggtsos Conhecimentos Especificos
0l. E 11. C 21.C
02.C 12. A 22. E
03. A 13.B 23. B
04. D 14. E 24. A
05. B 15. A 25. E
06. B 16. C 26. C
07. A 17. B 27. E
08. C 18. D 28. A
09. E 19. B 29. B
10.C 20. E 30.D

31. A
32.C
33.B
34.D
35.C
36. E
37. E
38.D
39.C
40. B
41. E
42. B
43. E
44. B
45. D
46. C
47. E
48. A

A

E

50.

WWWw.pciconcursos.com.br



Médico (Clinico Geral) - UPA N&o Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Conhecimentos

sobre o SUS Conhecimentos Especificos
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Portugu

01. 11. 21.

02. 12. 22.

03. 13. 23.

04. 14. 24.

05. 15. 25.

06. 16. 26.

07. 17. 27.

08. 18. 28.

09. 19. 29.
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Médico (Pediatra) - UPA Nao Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugu
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sobre o SUS Conhecimentos Especificos
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Tec de Enfermagem (Feristas) - UPA N&o Prisional
Tec de Enfermagem (Plantonistas) - UPA N&o Prisional

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués Co:ct\grc;rganstos Conhecimentos Especificos
01.C 11. B 21.B
02.D 12. A 22. E
03. E 13. D 23.C
04. A 14. D 24. D
05. A 15. C 25. E
06. B 16. E 26. A
07.C 17.B 27. A
08.C 18. A 28. E
09. A 19.C 29. C
10. E 20. A 30. A

31. A
32. E
33.D
34.D
35.B
36. C
37.B
38. A
39.B
40. C
Administrativo (Diarista) - UPA N&o Prisional
Administrativo (Ferista) - UPA N&o Prisional
Administrativo (Volante) - UPA N&o Prisional
CONHECIMENTOS GERAIS

Portugués Matematica Noc¢des de Informatica
01.C 16. E 26. B
02.D 17.B 27.D
03. E 18. C 28. E
04. A 19. D 29. C
05. A 20. E 30. A
06. B 21. C 31.B
07.C 22.D 32.C
08.C 23. E 33. E
09. A 24. A 34. A
10. E 25.B 35.B
11. A 36. D
12. A 37. E
13.B 38.B
14.D 39.C
15.B 40. A

WWWw.pciconcursos.com.br




O Diretor Geral da ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO, no uso das atribuicdes que lhe sio
conferidas pela Legislacdo em vigor, e tendo em vista o comunicado da Fundacgédo Centro Estadual de
Estatisticas, Pesquisas e Formacdo de Servidores Publicos do Rio de Janeiro - CEPERJ, torna
publico, os gabaritos das Provas Objetivas de niveis superior, médio técnico e médio, com vistas ao
provimento dos cargos que dispde sobre o processo seletivo, sob o regime juridico da CLT, para
atuacdo nas unidades de Estratégia de Saude da Familia - ESF, sob a administracdo da

ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO

ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO. Realizado no dia 24/08/2014.

Enfermeiros 40H - Programa Saulde da Familia
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
Conhecimentos . o
Portugués sobre o SUS Conhecimentos Especificos
01. E 11. C 21.C
02.C 12. A 22. E
03. A 13. B 23.B
04. D 14. E 24. A
05. B 15. A 25. E
06. B 16. C 26. C
07. A 17. B 27. E
08.C 18. D 28. A
09. E 19. B 29.B
10. C 20. E 30. D
31. A
32.C
33.B
34.D
35.C
36. E
37. E
38.D
39.C
40. B
41. E
42. B
43. E
44. B
45. D
46. C
47. E
48. A
49. A
E
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Médico 40H - Programa Salde da Familia

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Conhecimentos

sobre o SUS Conhecimentos Especificos
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08. 18. 28.

09. 19. 29.
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Psiquiatra 20H - Programa Saude da Familia

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugu

[}

S

Conhecimentos

sobre o SUS Conhecimentos Especificos

01.

11. 21.

02.

12. 22.

03.

13. 23.

04.

14. 24.

05.

15. 25.

06.

16. 26.

07.

17. 27.

08.

18. 28.

09.

19. 29.

10.

OmO|>ww o> 0Om

mo|oOwO>mwX>0

20. 30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45,

46.

47.

48.

49,
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50.
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Tec de Enfermagem 40H - Programa Saude da Familia

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Conhecimentos . o
Portugués sobre SUS Conhecimentos Especificos
01.C 11.B 21.B
02.D 12. A 22. E
03. E 13. D 23.C
04. A 14.D 24.D
05. A 15.C 25. E
06. B 16. E 26. A
07.C 17. B 27. A
08.C 18. A 28. E
09. A 19.C 29. C
10. E 20. A 30. A
31. A
32. E
33.D
34.D
35.B
36. C
37.B
38. A
39.B
40. C
TSB 40H - Programa Saude da Familia
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
Portugués Cogggrcérganstos Conhecimentos Especificos
01.C 11. B 21.B
02.D 12. A 22.D
03. E 13.D 23.C
04. A 14.D 24. D
05. A 15. C 25.C
06. B 16. E 26. C
07.C 17. B 27. A
08.C 18. A 28. E
09. A 19. C 29. E
10. E 20. A 30.B
31.C
32. A
33.D
34.B
35. E
36. D
37.C
38.D
39. A
40. E

WWWw.pciconcursos.com.br



ASB 40H - Programa Saude da Familia

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Conhecimentos . o
Portugués sobre SUS Conhecimentos Especificos
01.C 11. B 21.B
02.D 12. A 22. A
03. E 13. D 23.D
04. A 14. D 24. A
05. A 15.C 25.C
06. B 16. E 26. E
07.C 17. B 27. E
08.C 18. A 28.D
09. A 19.C 29. B
10. E 20. A 30.C
31.B
32.D
33. A
34.C
35.B
36. E
37.C
38.C
39. E
40. D
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ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO

O Diretor Geral da ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO, no uso das atribuicdes que lhe s&o
conferidas pela Legislacdo em vigor, e tendo em vista o comunicado da Fundagéo Centro Estadual de
Estatisticas, Pesquisas e Formacdo de Servidores Publicos do Rio de Janeiro - CEPERJ, torna
publico, os gabaritos das Provas Objetivas de niveis superior e médio técnico, com vistas ao
provimento dos cargos que dispde sobre o processo seletivo, sob o regime juridico da CLT, para
atuacdo nas unidades de Programa de Saude Mental - PSM, sob a administracdo da
ORGANIZACAO SOCIAL VIVA RIO. Realizado no dia 24/08/2014.

Psiquiatra(20H) - Programa de Salde Mental
CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

. Conhecimentos
Portugués sobre o SUS

01. 11.
02. 12.
03. 13.
04. 14.
05. 15.
06. 16.
07. 17.
08. 18.
09. 19.
10. 20.

Conhecimentos Especificos

21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
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Tec de Enfermagem (40H) Programa de Saude Mental

CONHECIMENTOS ESPECIFICOS

Portugués Coggsfeirganstos Conhecimentos Especificos
01.C 11. B 21.B
02. D 12. A 22. E
03. E 13. D 23. C
04. A 14. D 24. D
05. A 15. C 25. E
06. B 16. E 26. A
07.C 17. B 27. A
08.C 18. A 28. E
09. A 19. C 29. C
10. E 20. A 30. A

31. A
32. E
33.D
34.D
35.B
36. C
37.B
38. A
39.B
40. C
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